
 

 

Visos dienos mokyklos grupės 

organizavimo tvarkos aprašo     

1 priedas 

 

 
(vieno iš tėvų, globėjo, rūpintojo vardas, pavardė) 

 
(gyvenamosios vietos adresas) 

 
(tėvų, globėjų, rūpintojų telefonas, elektroninis paštas) 

 
Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos  

Direktoriui 

 

 
PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPĘ 

20 m.   

Kaišiadorys 

 d. 

 

 

       Prašau leisti mano dukrai / sūnui   
                                                                                      (mokinio vardas, pavardė, klasė ) 

pasibaigus pamokoms lankyti Visos dienos mokyklos grupę progimnazijos pastate, esančiame adresu 

Girelės g. 41 / Gedimino g. 38  (pabraukti) nuo 20 m. ............................... mėn. ....d., nes mokinys 

(pabraukti): 

◼ Važinėja iš mokyklos į namus mokykliniu autobusu.  

◼ Važinėja iš mokyklos į namus priemiestiniu transportu. 

◼  Gyvena ne miesto ribose: (atstumas nuo namų iki  mokyklos daugiau nei 3 km): 

___________________________________________________________________ 
                                   (parašyti gyvenamosios vietos pavadinimą) 

 

 

                                                                       (vieno iš tėvų, globėjo, rūpintojo parašas, vardas, pavardė) 
                                                                  

 
________________________________________________________________



 
 

 

 

 


